Invitation MUSTANG - Mars 2024
Boucherville, 23- - 24-3-2024

Epreuve 29
2024-03-24 - 11:25

Dames, 50m Libre

11 ans et plus

Liste des séries Eliminatoires

Age
Série 1 de 16
2 AIT MOHAMMED, Thanina 13 club aquatique de la pointe de Il'le
3 SECK, Léa 13  Velox Natation
4 DICKS, Gillian 20  Fredericton Aquanauts Swim Team
5 DUBOIS_PSPI, Eliane 11  Les Loutres
6 SHENOUDA, Pretty 14  Blue Machine
Série 2 de 16
0 DEYOUNG, Kara 11 Complexe aquatique Saint-Const
2 HAMEL, Maika 11  Caem
3 CARON-GUAY_S14SB14SM14, Sara-Jar2l  CA Sud-Ouest
4 HARVEY_S14SB14SM14, Jade 20  Natation Gatineau
5 DJERDI, Lina 14 Caem
6 CHIASSON-ALLAIRE, Sophia 12  Club Natation Haut-Richelieu
7 HACHEY, Maude 11  Complexe aquatique Saint-Const
8 BOUCHER, Megan 11  Club Natation Haut-Richelieu
9 FOLKERTS, Reegan 20 Medicine Hat Waves Swim club
Série 3de 16
0 CAMPO, Livia 13  Dorval Swim Club
1 CEUNEBROUCKE, Maude 13 R2p
2 MBAYE, Anais Yacine 11 club aquatique de la pointe de Il'le
3 BENOIT, Eleonore 12 Blue Machine
4 BOUCHENINE, Maria Imene 15 Caem
5 BEAUDOIN, Rafaéle 11  club aquatique de la pointe de Il'le
6 DE LEON, Kristina 15 club aquatique de la pointe de Illle
7 ZHURAVKOV, Anastassia 11 Club de Natation Samak
8 MARTINEAU, Béatrice 11 Club de Natation Samak
9 ROMPRE, Jasmine 12 Mustang Boucherville
Série 4 de 16
0 BARRIERE, Laurence 12 Club Natation Haut-Richelieu
1 ALAIN, Rose 13  Blue Machine
2 MCKENNA, Margot 11 Dorval Swim Club
3 GUTIERREZ, Mariana 12 Dorval Swim Club
4 DELISLE, Nelly 11  Mustang Boucherville
5 MAJOR, Alicia 11 Blue Machine
6 PRUDHOMME, Aurélie 14  Complexe aquatique Saint-Const
7 ASNAASHARI, Tina 14  Blue Machine
8 HAMEL, Isabella 12 Complexe aquatique Saint-Const
9 BOULAIS, Maude 14 R2p

57.05
1:09.07
37.59

48.87
4459
4413
43.13
43.25
44.53
45.33
48.59
50.36

42.71
41.60
40.62
40.35
40.00
40.31
40.61
40.95
41.65
42.87

39.71
38.94
38.55
38.54
38.05
38.13
38.55
38.87
39.45
39.83
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Série 5de 16

o
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TULIN, Alice

TARDIF, Myriam

NSIBIRWA, Jill Jedidah Mirembe
TANGUAY, Coralie

LAVOIE, Samuelle
GUILLERMIC, Enora

HUNT, Alexa

DE KONING, Sophie

EZZINE, Sofia

Série 6 de 16
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CARDINAL, Frederique
ROBIDOUX BEAUSEJOUR, Eléa
BLACKBURN, Maélie
BOULANGER, Coralie
URUNUELA, Camille

LI, Zhiyu Wendy

ASSELIN, Chanel
GEFFROY-GIRARD, Izalie
VEILLETTE, Anais

LAFRANCE, Marie

Série 7 de 16
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JOYAL, Rose
BAILLARGEON, Raphaelle
LEBREUX, Joanie
HACHEY, Laurianne
VEILLEUX, Noemie
JUCHET, Charlotte
ROBERT, Elise

AIT KACI AZZOU, Lydia
SERLIS, Victoria Christina
ROY, Coralie

Série 8 de 16
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BOLDUC, Salomé

LAVOIE, Emma

ST-ONGE, Nellie
RODGERS, Pema
FLEURY-OUELLETTE, Elise
CRUCEANU, Alexandra
LAVOIE, Maia

COLOCCIA, Ella

EAR, Kelly

SWANN, Olivia

14
14
15
15
11
12
12
13
11

13
15
11
16
14
13
11
16
12
14

12
13
14
14
13
17
14
16
15
13

15
14
13
11
13
13
16
11
12
13

Blue Machine

Blue Machine

Blue Machine

Complexe aquatique Saint-Const
Les Loutres

Caem

Dorval Swim Club

R2p

Les Loutres

Blue Machine
Les Loutres

Les Loutres

R2p

R2p

Dorval Swim Club
Les Loutres

R2p

Les Loutres

R2p

Caem

club aquatique de la pointe de II'lle
Mustang Boucherville

Blue Machine

club aquatique de la pointe de II'lle
R2p

Velox Natation

club aquatique de la pointe de II'lle
Dorval Swim Club

Requins de Drummondville

R2p

Mustang Boucherville
Citadins de Vaudreuil
Dorval Swim Club
R2p

Dorval Swim Club
R2p

Dorval Swim Club
Mustang Boucherville
Blue Machine

37.92
37.70
37.66
37.39
37.09
37.55
37.68
37.72
37.93

37.04
36.74
36.69
36.60
36.52
36.55
36.67
36.72
36.77
37.06

36.49
36.21
36.18
36.02
35.89
35.91
36.05
36.21
36.40
36.49

35.69
3551
35.30
35.07
34.84
34.99
35.18
35.41
35.68
35.89
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Série 9 de 16
0 SONG, Yige
1 VEILLETTE, Laurianne
2 ROJAS, Emilie
3 SILVERWOOD-YOUNG, Riley
4 ROY, Florence
5 BASSERMANN, Kayla
6 WEIGENSBERG, Kyla
7 GOYETTE, Lauralie

Série 10 de 16
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BOURASSA, Marianne
THEORET, Alycia
ZENG, Shirley
COUTRET, Lilia-Rose
GAGNON, Catherine
ROY, Célia

SIERRA, Ana Sofia
GOUR, Adele

Série 11 de 16
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MOREAU, Alicia
TREMBLAY, Anais
POELLHUBER, Léonie
MARMOUZ, Siane
THIBAULT, Joanie
SCRIVENS, Emmanuelle
BISSONNETTE, Florence
PROULX, Jeanne
BOUCHARD, Camille
OANA, Laurence

Série 12 de 16
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KARANTABIAS, Yasmine
ROTHSCHING, Léonie
MARION, Laurence
LETENDRE, Stella
LAMOTHE, Julia

GIGUERE, Adélie

SIMARD, Améliane
MARTEL, Frédérique
DESILETS, Justine
BLANCHETTE-TASSE, Flora

12
14
14
15
14
12
16
14

17
12
11
16
15
15
14
14

13
16
15
12
14
19
14
13
14
13

15
14
16
13
13
16
16
16
14
14

Club de Natation Samak
Les Loutres

Mustang Boucherville
Dorval Swim Club

R2p

Dorval Swim Club

Dorval Swim Club

Blue Machine

R2p

Mustang Boucherville

Club de Natation Samak

Mustang Boucherville

Club Natation Haut-Richelieu

club aquatique de la pointe de II'le
Blue Machine

R2p

Blue Machine

club aquatique de la pointe de II'lle
R2p

Dorval Swim Club

Mustang Boucherville

Velox Natation

Club Natation Haut-Richelieu

Club Natation Haut-Richelieu
Requins de Drummondville

Dorval Swim Club

Dorval Swim Club

Les Loutres

Mustang Boucherville
Mustang Boucherville
Requins de Drummondville
Requins de Drummondville
Mustang Boucherville
Requins de Drummondville
Mustang Boucherville
Requins de Drummondville

34.67
34.47
34.32
34.14
34.10
34.13
34.31
34.40

33.96
33.17
33.16
33.17
33.22
33.83
33.96
33.99

33.12
32.90
32.82
32.72
32.68
32.69
32.81
32.86
32.93
33.13

32.59
32.44
32.33
31.90
31.57
31.78
32.26
32.43
32.47
32.61

Splash Meet Manager, 11.79125
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Série 13 de 16

o
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SLIJEPCEVIC, Natalija
LESSARD, Alice
BEAUDRY, Olivia
BELLEY, Julianne
TESSIER, Adéle
MACISAAC, Emily
RIVARD, Mathilde
FRECHETTE, Ashlyn
RACINE, Constance
FERNET, Sarah

Série 14 de 16
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MARSOLAIS, Julia
VICTOR, Abigail

SMITH, Dillan

REGNIER, Lily Rose
CHOUINARD, Frédérique
LACHAPELLE, Frédérique
TAPTUE, Jade

LETTRE, Eléanor
ZUNIGA-SOLIS, Daniela
LUNDY WESTOLL, Ivy

Série 15 de 16
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GILLIS, Juliette

MAIOLO, Sofia
CHAREST, Justine
ARRUA, Martina
MCDONALD, Kayden
VAILLANCOURT, Anne
MARTIN, Léa-Rose
GODARD, Jeanne
LONGCHAMPS, Kaina Wu
NAGIRNEAC, Alexandra

Série 16 de 16
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SIMARD, Aurely

CILTEA, Nathalie

DUBE, Joélle

ROESCH, Mathilde
MATHIEU-GAGNON, Chloé
LEGERE, Chloé

DESLIERES ASHBY, Samuelle
GOSSELIN, Cassandre
DONATI-STOYANOV, Andréa
WIGHT, Aidan

13
16
15
14
16
15
12
13
15
14

18
15
14
11
15
15
13
14
14
15

17
14
18
13
17
14
16
14
12
12

17
13
16
14
17
18
13
17
16
17

Dorval Swim Club
Mustang Boucherville

Les Loutres

Dorval Swim Club

R2p

Dorval Swim Club

Requins de Drummondville
Dorval Swim Club

Les Loutres

Requins de Drummondville

Mustang Boucherville
Dorval Swim Club

Dorval Swim Club
Mustang Boucherville
Mustang Boucherville
Mustang Boucherville

Les Loutres

Les Loutres

Requins de Drummondville
Dorval Swim Club

R2p

Dorval Swim Club
Mustang Boucherville
Dorval Swim Club

Dorval Swim Club

Citadins de Vaudreuil
Requins de Drummondville
Les Loutres

Mustang Boucherville
Dorval Swim Club

Requins de Drummondville
Dorval Swim Club
Mustang Boucherville

Les Loutres

Requins de Drummondville
Mustang Boucherville

Les Loutres

Mustang Boucherville
Dorval Swim Club

Blue Machine

31.47
31.36
31.33
31.23
31.19
31.23
31.28
31.36
31.37
31.54

30.98
30.52
30.22
29.59
28.38
28.58
30.08
30.37
30.78
31.18

30.87
30.52
30.14
29.47
27.98
28.50
2081
30.37
30.70
31.10

30.80
30.37
30.11
29.45
26.92
28.46
29.65
30.23
30.69
31.00

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to C.N. Mustang Boucherville
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